CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  25/02/2019

  Registrado sob o nº  5811e639

  Sessão de  26/02/2019

  Funcionário..............................................

Requerimento

     2/2019

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Jaime Medeiros Echeverria

MOÇÃO DE APLAUSOS

  Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do artigo 165,
inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Aplausos dirigida aos Atletas e Coordenadores do
Canarinho Futebol Clube, representado por Nilson Rios, Lucas Transoni Domingues e Cláudio
Gimenez, pela organização do torneio em comemoração dos 40 anos de criação do Canarinho
Futebol Clube. Evento realizado no dia 24 de fevereiro do corrente ano, no campo Lauro Bazzo,
com a participação de 6 municípios, 24 equipes e 360 atletas.

Em nome do Legislativo Jardinense, desejamos sucesso nos próximos eventos e o nosso
reconhecimento pela contribuição ao esporte jardinense.

Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2019

Ver. Jaime Medeiros Echeverria
Vereador(a) - PATRIOTA

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143